
Příloha 1 - Vzorový formulář pro odstoupení od smlouvy o dílo
Příloha 1: VZOROVÝ FORMULÁŘ PRO ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY O DÍLO

[E-MAILEM] / [DOPORUČENĚ S DODEJKOU]

Vojtěch Donát
Otakarova 90
572 01 Polička
Česká republika
E-mail: info@potiskynaprani.cz

ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY O DÍLO

Vážení,

tímto odkazuji na smlouvu o dílo uzavřenou na základě smluvního návrhu č. [___], na základě které 
jste se zavázal zhotovit a dodat [mé osobě] / [naší společnosti] určitý výrobek z Vaší nabídky na 
Vašich webových stránkách (dále jen „smlouva o dílo“).

Dle článku 5.2 obchodních podmínek, které se aplikují na smlouvu o dílo, ve spojení s § 1829 
odst. 1 občanského zákoníku, tímto uplatňuji právo na odstoupení od smlouvy o dílo.

Upozorňuji, že v momentu odeslání tohoto oznámení ještě neuplynulo 14 dní od převzetí výrobku 
podle smlouvy o dílo, a právo na odstoupení tedy může být uplatněno.

Zároveň se zavazuji, že v souladu s článkem 4.4 obchodních podmínek zajistím vrácení převzatého 
výrobku na adresu Vašeho sídla, a to do 14 dnů od tohoto odstoupení.

Žádám Vás, abyste vrátili peněžní prostředky (včetně nákladů na poštovné a balné, které jsme v 
souvislosti s pořízením výrobku prokazatelně vynaložili), tj. částku ve výši [___] Kč, a to stejným 
způsobem, jakým jste tuto od nás přijali, nebo alternativně na následující bankovní účet č. [___] 
vedený u [___].

S pozdravem

Jménem [název společnosti objednatele / jméno a příjmení objednatele (jde-li o fyzickou osobu)]

Podpis: ______________________
Jméno: ______________________
[Funkce: ______________________ - doplní se jen, jde-li o společnost]


